
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-6/2013/JT.                                                 Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. február 28-i zárt üléséről. 

 

Napirend: A Balatonszárszói Ifjúsági Tábor hosszabb távú üzemeltetése 

 

Z-53/2013. (II.28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A Balatonszárszói Ifjúsági Táborral kapcsolatos döntések meghozataláról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta: 

 

 

1. Abony Város Önkormány Képviselő-testülete szándékát fejezi ki a Balatonszárszó 955/1 hrsz. 

alatt felvett, kivett úttörőtábor megjelölésű 5225 m² területű, közös tulajdonú ingatlanban 

(Balatonszárszói Ifjúsági Tábor) további tulajdoni hányadok megvásárlására. A képviselő-testület 

a vételről és annak fedezetéről az eladásra vonatkozó ajánlatok ismeretében határoz. 

 

2. A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésből fakadó intézkedéseket tegye meg. 

 

Határidő:  értelemszerűen 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 

A végrehajtásban közreműködik:  

            Településfejlesztési Osztály 

 

K.m.f. 

 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.     Dr. Balogh Pál s. k. 

          polgármester                          jegyző 

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. március 1. 

 

Bevíz Barbara 

       jkv. 
 

 

 


